
 
 

UCHWAŁA NR IV.13.2024 
RADY GMINY W ŚLEMIENIU 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ślemień na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), 

Rada Gminy w Ślemieniu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Ślemień na 2024 rok Nr LXIII.397.2023 Rady Gminy w Ślemieniu 
z dnia 21 grudnia 2023 roku, zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy Ślemień na 
2024 rok, o których mowa w § 1 uchwały budżetowej o kwotę 500,00 zł w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Ślemień na 2024 rok Nr LXIII.397.2023 Rady Gminy w Ślemieniu 
z dnia 21 grudnia 2023 roku, zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy Ślemień na 
2024 rok, o których mowa w § 2 uchwały budżetowej o kwotę 17 100,00 zł w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 500,00 zł 

b) zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 16 600,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa się deficyt budżetu Gminy Ślemień na 2024 rok, o kwotę 16 600,00 zł sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

2. W wyniku dokonanej zmiany planowany deficyt budżetu wynosi 6 439 031,33 zł, a jego źródłem 
pokrycia są przychody budżetu gminy na 2024 rok pochodzące z: 

a) pożyczki na finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
i wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie 3 299 844,00 zł, 

b) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 694 716,33 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 czerwca 2024 r.

Poz. 4318



c) z nadwyżki budżetu JST z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki z art. 217 ust. 2 pkt 8   ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 267 300,00 zł, 

d) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 ustawy o finansach publicznych jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż 
określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 177 171,00 zł. 

§ 4. Zwiększa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Gminy Ślemień na 2024 rok, o kwotę 
16 600,00 zł, dokonując jednocześnie zmiany tabeli w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej Gminy Ślemień 
na 2024 rok Nr LXIII.397.2023 Rady Gminy w Ślemieniu z dnia 21 grudnia 2023 roku, jak w załączniku Nr 3 
do niniejszej uchwały.  

§ 5. W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Ślemień na 2024 rok zamyka się: 

1. Po stronie dochodów kwotą: 38 508 111,19 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 22 024 654,19 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 16 483 457,00 zł. 

2. Po stronie wydatków kwotą: 44 947 142,52 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 22 020 601,52 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 22 926 541,00 zł. 

3. Po stronie przychodów kwotą: 7 049 031,33 zł, z tego: 

a) pożyczka na finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
i wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie 3 299 844,00 zł, 

b) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 1 694 716,33 zł, 

c) nadwyżki budżetu JST z lat ubiegłych, pomniejszone o środki z art. 217 ust. 2 pkt 8   ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 267 300,00 zł, 

d) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 ustawy o finansach publicznych jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone 
w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 787 171,00 zł. 

4. Po stronie rozchodów kwotą 610 000,00 zł, z następujących tytułów:  

a) z tytułu spłaty zaciągniętego kredytu w wysokości 610 000,00 zł. 

§ 6. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 6 do uchwały budżetowej Gminy Ślemień na 2024 rok 
Nr LXIII.397.2023 Rady Gminy w Ślemieniu z dnia 21 grudnia 2023 roku. Plany dochodów i wydatków 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw otrzymują 
nową treść o brzmieniu, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 7 do uchwały budżetowej Gminy Ślemień na 2024 rok 
Nr LXIII.397.2023 Rady Gminy w Ślemieniu z dnia 21 grudnia 2023 roku. Plan wydatków majątkowych 
Gminy Ślemień na 2024 rok, otrzymuje nową treść o brzmieniu, jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ślemień. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4318



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy w Ślemieniu 
 
 

Jarosław Jurczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4318



��������	
��



��
�������
���������

����
�����
�
�� �� ��!

�
����
"
�� ����
����
��	!





������
�
#���� 
������$�
�����
�� �� %
��
����
��	


 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmian� Zmniejszenie Zwi�kszenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bie��ce 

 
801     O�wiata i wychowanie 932 525,10 0,00 500,00 933 025,10 

 

      
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 
realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   80104   Przedszkola  507 343,00 0,00 500,00 507 843,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 
realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieni��nej 

500,00 0,00 500,00 1 000,00 

 
bie��ce razem: 22 024 154,19 0,00 500,00 22 024 654,19 

 

  
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 
realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

94 766,00 0,00 0,00 94 766,00 

 

 maj�tkowe 

 
maj�tkowe razem: 16 483 457,00 0,00 0,00 16 483 457,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 
realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 260 090,00 0,00 0,00 1 260 090,00 

 

 Ogółem: 38 507 611,19 0,00 500,00 38 508 111,19 

 

  
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie 
wydatków na realizacj� zada� finansowanych z udziałem 
�rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 354 856,00 0,00 0,00 1 354 856,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4318



��������	
��



��
�������
��������

����
�����
�
�� �� ��!

�
����
"
�� ����
��
��	!





������
�
#���� 
����$	%�
�����
�� �� &
��
��
��	





Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bie��ce 

z tego: 

Wydatki  
maj�tkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

bud�etowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bie��ce 

�wiadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
�rodków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

por�cze� i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
obj�cie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
zwi�zane z 

realizacj� ich 
statutowych 

zada�; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
�rodków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     O�wiata i wychowanie 

przed zmian� 14 635 928,10 8 703 261,10 8 416 633,10 6 777 559,00 1 639 074,10 0,00 286 628,00 0,00 0,00 0,00 5 932 667,00 5 932 667,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 17 100,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 600,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 653 028,10 8 703 761,10 8 417 133,10 6 777 559,00 1 639 574,10 0,00 286 628,00 0,00 0,00 0,00 5 949 267,00 5 949 267,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmian� 7 849 381,00 2 132 214,00 2 072 185,00 1 791 418,00 280 767,00 0,00 60 029,00 0,00 0,00 0,00 5 717 167,00 5 717 167,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 17 100,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 600,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 866 481,00 2 132 714,00 2 072 685,00 1 791 418,00 281 267,00 0,00 60 029,00 0,00 0,00 0,00 5 733 767,00 5 733 767,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmian� 39 566,00 39 566,00 39 566,00 0,00 39 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 066,00 40 066,00 40 066,00 0,00 40 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6100 

Wydatki na zadania 
inwestycyjne realizowane 
ze �rodków otrzymanych z 
Rz�dowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych. 

przed zmian� 744 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 744 667,00 744 667,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 600,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 761 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 761 267,00 761 267,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmian� 44 930 042,52 22 020 101,52 18 562 111,12 11 053 878,08 7 508 233,04 1 056 196,00 2 119 423,40 80 621,00 0,00 201 750,00 22 909 941,00 22 909 941,00 5 282 516,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi�kszenie 17 100,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 600,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 947 142,52 22 020 601,52 18 562 611,12 11 053 878,08 7 508 733,04 1 056 196,00 2 119 423,40 80 621,00 0,00 201 750,00 22 926 541,00 22 926 541,00 5 282 516,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4318



��������	
��



��
�������
��
���������

����
�����
�
�� �� ��!

�
����
"
�� ����
������


��

�

#$%�
#��&'()*+,
�
�)�'()*+,



-�*./0�
�1��&
�$/1�/2
,
����
�)3�









$4�




0� 56







7




#���


�
 �
 
 �




#��������
�89� �





 :
��;
��<



��
 ���������	
�������	��������	
��������������	�	����������������	
�������	�����������	��	��������	
��������	��������	������
�����	�	
�����������	��������	�	��������	����	
������������	����������	��	�����������	
�������	�����������	�������	
�����������	�	���������	�������	�	��� 		
	

7
;�=
 �
";�
:�"<


��
 ������	!��������	"������	#������
�	$�������� 	



�
=;
=�;<��


>�
 ��������	��������	�	����������	�	��%��	��	���������	
�������&	��	�������	����
��	������������	����	��%��	��	
����������	�	����	�������&	���	���������	��	�������	
������
���	�	'�������	��������	������������	�	
!������������	���������	(�����������	����	
�����������%����	)���������	

��
;��<�=


��
 ��������	��������	�	����������	�	��%��	��	�������	
����
��	������������	�	������������	
�����������	�	
������	���������
	����
�	�������������
���
	*++	���	
���������	��	�������	�	������	�����������%����	
����������	������	���������	��������	

�"
�?=<��


��
 ��������	��������	�	��%���	��	�������������	��������	
�����������	���	���������	�����
��������	����	�����	

;:
=�<":


 �
 ��������	��������	�	��%��	��	����������	�	����������	
����������
����	���	���������	����	������������	

�
=�:<��


@�
 ��������	��������	�	��%��	�	���	��	����������	��	
���������		���	���������	����	������������	

�
:�"<""


8�
 ������	"������	������	 �<=�


Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4318



��
 ,����	�������	�	�������	����	�	���-./0	
��-	.	���	1	�����	�	��������	
�����������	

7
;=�
 �
:?:
�:�<��


�
 ���������	�	�������������	��������	�	
��������	��	�����	���
����	

7
;=�
 
�;;
?��<��




��

 )�������	�������	
�������	��������	
��������������	�	���	�����%���	
	

7
;=:
 �":
��<��




��������
�89� �




"��
���<��


��
 2�%���	�����������	���
�����	�������		 7
;;�
 "��
���<��





 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4318



��������	
��



��
�������
��
���������

����
�����
�
�� �� ��!

�
����
"
�� ����
�����


��
���������	��
���������
���������������

��������	����������
������������������������
����������������������������	��������







�� #$%&$#'
�
$()*+
�*
,'#*,*��-
�-�,$.-/
�*
0(��-#*1

�*($23,
 *.4$&$.$,'%&
 $�*�
 $()*+
 �*
 4$��'0+*��-

�
+'%&
 �-�,$.-/
 $�*�
 ,'#*+4�
 �*
 �-*.��*%25
 �*#*/

,'��4*26%'%&
 �
�7���-�$
 (�$��*7�
 (�$8�.*4+'4�

�
�$�,�6�',*��*
 (�$9.-73,
 *.4$&$.$,'%&
 $�*�

(��-%�,#��*)*��*
 �*�4$7*���
 *
 +*41-
 ,'#*+4�
 �*

�*#*��*
 �
 �*4�-0�
 (��-%�,#��*)*��*
 �-�*+',�'7

04�+4$7
0($1',*��*
*.4$&$.�




+�: �
��
��
#������
:� ;�� <


#������

#����
 ��������
 (���=��>
 ,�?��� =@��� �� 
 ,��A�BC


DE"
 
 


#������
��
�?@:
F�������G
��

�?@:
>���������
�
��
������

H ���?A 	
�� F�?����H�����

�?�:���B��
F���� H
����

����A	�
������� 
�
���
F�:�� �


"�
���G��



 DE"�I
 


,F����
�
������
�F��A

?A����������
�������
H ���?A 	

?�������!
A ��A������ =�
��

F��?A��� 
!?A��


"�
���G��


� � �����
����	��
������
��
�
	����������
���
�����������	���������	����

����������

��� �
 "�
���G��




+�: �
��
��
,���A	�
:� ;�� <


,���A	�

#����
 ��������
 (���=��>
 ,�?��� =@��� �� 
 ,��A�BC

IE�
 
 
 $������
�������
 D
J��G�E





IE�E�
 
 ��������� 
���	������
 �
"��G��


�
����� ��� ��!�������	���	����������� �������
�"��� ��� �� �� #���
�������� ���������

IE�E
 
 (�� ����������� 
��	����������
 D�
���G�E


Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4318



,���A	�

#����
 ��������
 (���=��>
 ,�?��� =@��� �� 
 ,��A�BC


� �����
$����������	��
�% ��� ����
&������	������ %���&������	�����
���'�

�����������������
�������	��
��
����!�

����������

� �

��(�� ����#���
�����%�
���%�	�� �"��������
����� ��� ��!�������	���	����������� ��)����*�
�"��� ��� �� �� #���
�������� "���������
��"�� +��������������������� �������

�(���
,
�������������	����	����%-�.�����
�
�����!������ � ��� �%����	�������

���������

��� �
 D
J��G�E







+�: �
��
��
#������
:� ;�� <


#������

#����
 ��������
 (���=��>
 ,�?��� =@��� �� 
 ,��A�BC


DE"
 
 


#������
��
�?@:
F�������G
��

�?@:
>���������
�
��
������

H ���?A 	
�� F�?����H�����

�?�:���B��
F���� H
����

����A	�
������� 
�
���

F�:�� �


�D
���G��





DE"�I
 


,F����
�
������
�F��A

?A����������
�������

H ���?A 	
?�������!

A ��A������ =�
��
F��?A��� 

!?A��


�D
���G��


� ��(��
����	��
��
-/���������
��
�
	�������
������
�����������	���������	����	�
�%������� ��	�!�

�(��������

��� �
 �D
���G��




+�: ��
��
�
,���A	�
:� ;�� <


,���A	�

#����
 ��������
 (���=��>
 ,�?��� =@��� �� 
 ,��A�BC

IE�
 
 
 $������
�������
 �
IEG��





IE�E
 
 (�� ����������� 
��	����������
 �
IEG��


�
�(���

$����������	�������!���&������	.�
 �
�����.�!�-�
����������!����!��
.� �
����������#�������&������	�����	��������

���'�%���.�����

"���"����

����� ��� ��!�������	���	����������� ���������
�"��� ��� �� �� #���
�������� "���������

��� �
 �
IEG��




Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4318



��� #$%&$#'
 �
 $()*+'
 �*
 �$0($#*�$,*��-
 $#(*#*7�

4$7��*.�'7�
 $�*�
 ,'#*+4�
 �*
 8��4%2$�$,*��-

0'0+-7�
�$0($#*�$,*��*
$#(*#*7�
4$7��*.�'7�






+�: �
��
��
#������
:� ;�� <


#������


#����
 ��������
 (���=��>
 ,�?��� =@��� �� 
 ,��A�BC


J��
 
 

��?F����	�
	��!�����
�

�������
B������?	�


�
�D
DEEG��





J����
 

��?F����	�
��F�����

	��!�������


�
�D
DEEG��


� ��)��

����	��
�����������������������
��%�����������
�
����������
��!��
.� �����������#�����
�����	������-%����� ��	�

��"�(�(**����

��� �
 �
�D
DEEG��




+�: �
��
��
,���A	�
:� ;�� <


,���A	�

#����
 ��������
 (���=��>
 ,�?��� =@��� �� 
 ,��A�BC


J��
 
 

��?F����	�
	��!�����
�

�������
B������?	�


�
E
�IJG"D





J����
 

��?F����	�
��F�����

	��!�������


�
E
�IJG"D


�

�����
����#���
��������%�	��
�����	����	�

�����)����

����� $�����	��	���#���
��������
��� ���������

�����
,���������� %�
����
�����
������
���

�*��*�����

�����
,����������0 �� �
�1��������
�
0 �� �
�,��������/���	��

��"������

����� ��� ��!�������	���	����������� ���*������
��(�� ��� �� �� #���!���	���� �*��������
�"��� ��� �� �� #���
�������� ��"��������(�

�"���
2�����
�� � �
�� � � �� #�
�����! ������������

�������

����� 1��������� �%�	�������	�� ��*������

�����
2���������
������	��& �� �
�
/	����
�'������������

���������

�����
3��
�����-��	������.��	�#����
���� ��������#��

�������

�(���
,
�������������	����	�
���%-�.������
�����!������ � �
�� �%����	�������

���������

��� �
 �
E
�IJG"D




Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4318



���� #$%&$#'
 �
 $()*+'
 �*
 4$��'0+*��-
 �
 (��'0+*�43,

4$7���4*%'2�'%&
$�*�
,'#*+4�
��7�
8��*�0$,*�-






+�: �
��
��
#������
:� ;�� <


#������

#����
 ��������
 (���=��>
 ,�?��� =@��� �� 
 ,��A�BC

"��
 
 
 +���?F��A
�
������BC
 I
�D�G��




"����
 


8!�	�H������� 
F���?A��	@�

	��!��	���H����


I
�D�G��


� ��)�� ����	��
��������������� ���("����

��� �
 I
�D�G��




+�: �
��
��
,���A	�
:� ;�� <


,���A	�

#����
 ��������
 (���=��>
 ,�?��� =@��� �� 
 ,��A�BC

"��
 
 
 +���?F��A
�
������BC
 ��
"��G��





"����
 

8!�	�H������� 
F���?A��	@�

	��!��	���H����


��
"��G��


� ��(�� ��� �� �� #���!���	���� *��������

� �"��� ��� �� �� #���
�������� ����������

��� �
 ��
"��G��




��� #$%&$#'
�
,'#*+4�
�,�6�*�-
�
��$7*#�-��-7
��$#43,

�
$()*+
�
4*�
�*
4$��'0+*��-
�-
��$#$,�04*

,
���
�$4�







+�: �
��
��
#������
:� ;�� <


#������


#����
 ��������
 (���=��>
 ,�?��� =@��� �� 
 ,��A�BC


J��
 
 

��?F����	�
	��!�����
�

�������
B������?	�


IE�G��




J���J
 


,F����
�
����A	�
������� 
�

=������ �� �
B���	@�
�
�F��A
�

	��
��
	����?A��� 
� 

B������?	�


IE�G��


� ��)�� ����	��
�������������� �*�����

��� �
 IE�G��













Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4318



+�: �
��
��
,���A	�
:� ;�� <


,���A	�


#����
 ��������
 (���=��>
 ,�?��� =@��� �� 
 ,��A�BC


J��
 
 

��?F����	�
	��!�����
�

�������
B������?	�


�
EJ"G""




J��JE
 
 (���?A���
���������BC
 �
EJ"G""


� ����� ��� ��!�������	���	����������� "�*)�����

��� �
 �
EJ"G""




�� ,'#*+4�
 ��,-0+'%'2�-
 8��*�0$,*�-
 ��$#4*7�


��6#$,-�$
 8��#�0��
 ��,-0+'%2�
 .$4*.�'%&
 ,
���

�$4�




,���A	�


#����
 ��������
 (���=��>
 ,�?��� =@��� �� 
 ,��A�BC

"��
 
 
 +���?F��A
�
������BC
 �E�
��G��


 "���"
 
 #��=�
F!:����� 
=���� 
 �E�
��G��


�

� �����

����������
���������	���������
�����
�	����
��/�����	���
�!������
�
+
.��	�#��0 �� �
 �4�	�������
5��������6 ��������	
�������������
����
���
��
����������	�����������

"��������

� �����

����������
���������	���������
�����
�	����
��/�����	���
�!������
�
+
.��	�#��0 �� �
 �4�	�������
5��������6 ��������
��
�����
����������
����	����
�����������������������

����)������

I��
 
 
 $B���A�
�
��������� 
 D"�
�"DG��





I���
 
 (�� �?�	���

 D"�
�"DG��


� �����

����������
���������	���������
�����
�	����
��/�����	���
�!������
�
+
.��	�#��0 �� �
 �4�	�������
5��������6  ���	
�����������
�	�
����
����
�
��
���������
������������	
���������
	�����������

(�����(����

IE
 
 
 -�!	���H��
�F� 	�
�����������
 �J�
���G��





IE�D
 
 0�	��� 
?������?	�
������ ;�� 
 �J�
���G��


� �����

����������
���������	���������
�����
�	����
��/�����	���
�!������
�
+
.��	�#��0 �� �
 �4�	�������
5��������6 ��������
��
���������
�������!��������!��������
�
�"�����#�	���	�����������	�
����
	����
#������

�)���������

J��
 
 

4!�A!��
�
�������
��� ����A��

������� =�


E�
���G��



 J����
 

$������
��:�A	@�
�
�F� 	�
���

��:�A	���


E�
���G��


Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4318



,���A	�


#����
 ��������
 (���=��>
 ,�?��� =@��� �� 
 ,��A�BC


� � �����

����������
���������	���������
�����
�	����
��/�����	���
�!������
�
+
.��	�#��0 �� �
 �4�	�������
5��������6 ��������
��
��
�����	���
�
����	�����������

*���������

J�"
 
 
 4!�A!��
>�������
 �I"
���G��





J�"�E
 

�������
�
��	� ?� 
	!�A!��

>������ H


�I"
���G��


� �����

����������
���������	���������
�����
�	����
��/�����	���
�!������
�
+
.��	�#��0 �� �
 �4�	�������
5��������6 ��������
��
��
���������	��$�
�����
�������	����������������

�����������

��� �
 �
E�J
E�JG��




 



��� #$%&$#'
�-
��$#43,
��6#$,-�$
8��#�0��
($.04�
)*#<


(�$��*7
 ��,-0+'%2�
 0+�*+-��%��'%&
 $�*�
 ,'#*+4�

��,-0+'%'2�-
��7�
8��*�0$,*�-
,
���
�$4�





+�: �
��
��
#������
��H�A	�� 


#������

#����
 ��������
 (���=��>
 ,�?��� =@��� �� 
 ,��A�BC

���
 
 
 ������A��
�
���� �A��
 
DD
E��G��





����
 

��>��?A�!	A!��

�������=���
�?�


�
JJ�
JE�G��


� �"(��

7��������
�!����
�+
.��	�#��
0 �� �
 �1������8��6�1��#��!�
4�	�������,���#��
��������
�����
���-�
���'���	����������6 
 ���	
�������	�������	�$
�
�
���
�������������"���
���	�
���������������"�
����%���	�
����
�����������
�������
���
��
�	����

��))"�)*�����

���
 

��>��?A�!	A!��
?���A���H��

�?�


�
DE�
EE�G��


� �"(��

7��������
�!����
�+
.��	�#��
0 �� �
 �1������8��6�1��#��!�
4�	�������,���#��
��������
�����
���-�
���'���	����������6 
 ���	
�������	�������	�$
�
�
���
�������������"���
���	�
���������������"�
����%���	�
����
�����������
�������
���
��
�	����

��(*"�**�����

"��
 
 
 +���?F��A
�
������BC
 
���
I��G��


Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4318



#������

#����
 ��������
 (���=��>
 ,�?��� =@��� �� 
 ,��A�BC





"���"
 
 #��=�
F!:����� 
=���� 
 
���
I��G��


� �"(��

7��������
�!����
�+
.��	�#��
0 �� �
 �1������8��6�1��#��!�
4�	�������,���#��
��������
�����
���-�
���'���	����������6 
��������	
�������������
����
���
��
����������	�
����������

����"��"�����

I��
 
 
 $B���A�
�
��������� 
 
JD�
E��G��





I���
 
 (�� �?�	���

 
JD�
E��G��


� �"(��

7��������
�!����
�+
.��	�#��
0 �� �
 �1������8��6�1��#��!�
4�	�������,���#��
��������
�����
���-�
���'���	����������6 
 ���	
�����������
�	�
����
����
�
��
���������
����������
��	
���������	�����������

��)(��*������

��� �
 ��
J��
I��G��




+�: �
��
��
,���A	�
��� ?A���H� <


,���A	�

#����
 ��������
 (���=��>
 ,�?��� =@��� �� 
 ,��A�BC

���
 
 
 ������A��
�
���� �A��
 
DD
E��G��





����
 

��>��?A�!	A!��

�������=���
�?�


�
JJ�
JE�G��


� �"(��

������������������
��
/�����	�
�+
.��	�#��
0 �� �
 �1������8��6�1��#��!�
4�	�������,���#��
��������
�����
���-�
���'�
��	����������6  ���	
�������
	�������	�$�
�
���
���������
����"���
���	���������
�������"�
����%���	�
����
�����������
�������
���
��
�
	�����

��))"�)*�����




���
 

��>��?A�!	A!��
?���A���H��

�?�


�
DE�
EE�G��


� �"(��

������������������
��/�����	�
�
+
.��	�#��0 �� �
 �1������8��6�
1��#��!�4�	�������,���#��
�����
��������
���-�
���'�
��	����������6  ���	
�������
	�������	�$�
�
���
���������
����"���
���	����������������"�
�
���%���	�
���������������
����
���
���
��
�	�����

��(*"�**�����

"��
 
 
 +���?F��A
�
������BC
 
���
I��G��


Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4318



,���A	�

#����
 ��������
 (���=��>
 ,�?��� =@��� �� 
 ,��A�BC





"���"
 
 #��=�
F!:����� 
=���� 
 
���
I��G��


� �"(��

������������������
��/�����	�
�
+
.��	�#��0 �� �
 �1������8��6�
1��#��!�4�	�������,���#��
�����
��������
���-�
���'�
��	����������6 ��������	
�����
������������
���
��
����������
	�����������

����"��"�����

I��
 
 
 $B���A�
�
��������� 
 
JD�
E��G��





I���
 
 (�� �?�	���

 
JD�
E��G��


� �"(��

������������������
��/�����	�
�
+
.��	�#��0 �� �
 �1������8��6�
1��#��!�4�	�������,���#��
�����
��������
���-�
���'�
��	����������6  ���	
�
����������
�	�
��������
�
��
�����
����
������������	
���������	�
�����������

��)(��*������

��� �
 ��
J��
I��G��







���� #$%&$#'
�
,'#*+4�
�*
�-*.��*%25
�*#*/
8��*�0$,*�'%&
�-

��$#43,
8��#�0��
(��-%�,#��*)*��*
%$��#
 K
 �J
L
��6#$,'

(�$��*7
$#9�#$,'
�*9'+43,




+�: �
��
��
#������


#������

#����
 ��������
 (���=��>
 ,�?��� =@��� �� 
 ,��A�BC


J��
 
 
 4!�A!��
�
�������
��� ����A��

������� =�


JI�
���G��





J����
 
 $������
��:�A	@�
�
�F� 	�

���
��:�A	���


JI�
���G��


� ��)��

7������
�0 �� �
 �1�
���	�
��������
92:4$;�)����&������	������ %�
��&������	��������
�	������
�����
��	���������
�� ��	���	�����������

	�.
������
���
���	�
�������!�
92:4$;�)6���������
��
�
�
�����	����
����	�����������

)����������

��� �
 JI�
���G��





+�: �
��
��
,���A	�


,���A	�

#����
 ��������
 (���=��>
 ,�?��� =@��� �� 
 ,��A�BC


J��
 
 

4!�A!��
�
�������

��� ����A��

������� =�


JI�
���G��


Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4318



,���A	�

#����
 ��������
 (���=��>
 ,�?��� =@��� �� 
 ,��A�BC





J����
 
 $������
��:�A	@�
�

�F� 	�
���
��:�A	���


JI�
���G��


� �*���

���������	���������
����
.����%����	�

�%���	����%-�.�����	�
 ����	��� ����������
% ����	���6���������
��
�
�
�����	����
����	�
�����������

)����������

��� �
 JI� ���G��




����� #$%&$#'
 �
 ,'#*+4�
 8��#�0��
 ($7$%$,-�$


�+,$��$�-�$
 �*
 ($#0+*,�-
 �0+*,'
 $
 ($7$%'

�%&$#M%$7
�
�4�*��'



+�: �
��
��
#������
:� ;�� 


$
���� +�
�
���� 1���#��&� <��/=� 3	���

������ <
#���A	�� 
�������
�B���A�� 
������� 
�
	?�A��� �� �G
��������� �
�
�F� 	�
���

��� C��
�
!�������
:N������
�:���A ����
�	�����
L
��A�
E�KE�
!?A���
�
����
��
�����
������

�
F�����
�:���A ���
�	�����
OPQ


(*�� �� �� �@;� 
������� ���
 ��
E�DG��


�� (*���� �� +�������
���
�����&������	�� �"�*�(����

�� �� �����

7������
�0 �� �
 �1�!�������
&������	������ %���&������	�����
���'�
%���.�����	�
����������!�����%�	����!�
>�������

�"�*�(����

������ <
,�F��A�
B������ ���
F� ��N;� =�
��
��F ��� �� 
��	��A �������
�
��;��� ���

�:���A ���
�	�����
L
��A�
��
!?A���
�
����
��
�����
������
�
F�����
�:���A ���
�	�����

OPQ


IE�
 �� 

 (���?A�� 
�������
�
��	� ?� 
F���A�	�

?F�� ��� H


�I
J"�G��


�� �*")*� �� 1�
�������
�������/=� ���)������

�� �� �����

7������
�0 �� �
 �1�!�������
&������	������ %���&������	�����
���'�
%���.�����	�
����������!�����%�	����!�
>�������

���)������

������ <
,�F��A�
B������ R
����������
L
��A�
�"
!?A���
�
����
��
�����
������
�
F�����

�:���A ���
�	�����
OPQ


IEE
 �� 

 �������
 �
��EG��


�� �**)*� �� 1�
�������
�������/=� ����*����

�� �� �����

7������
�0 �� �
 �1�!�������
&������	������ %���&������	�����
���'�
%���.�����	�
����������!�����%�	����!�
>�������

����*����

�� �� �� �� ��

#������
��� �<
 �
"��G��








Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 4318



+�: �
��
��
,���A	�
:� ;�� 


$
���� +�
�
���� 1���#��&� <��/=� 3	���

������ <
#���A	�� 
�������
�B���A�� 
������� 
�
	?�A��� �� �G
��������� �
�
�F� 	�
���

��� C��
�
!�������
:N������
�:���A ����
�	�����
L
��A�
E�KE�
!?A���
�
����
��
�����
������

�
F�����
�:���A ���
�	�����
OPQ


?�������������
 �.���
������6�,
�����1����	�	���!@���@�?����<	����	����#��	�7��!���� �

I��
 

 

 $B���A�
�
��������� 
 "
��G��


�� ������ �� ,
����������	�	�� ���������

� � �"*��
��� ���	���	�A	��
�
�#����/���
!�������	������	����	��/��B�	�
	�.
� �
�
��!��.��%�	����!�>�������

"������

�� �� �(*��
����#���
������� �
�������	���������	�

	�.
� �
���!��.��%�	����!�>�������

���*�����

�� �� ��*��
,��������������������������	���#���
�'�
�����	����	�	�����������	�
	�.
� �
�
��!��.��%�	����!�>�������

�������

?�������������
 �.���
������6�1�
���
�����1 %���
���	�7��!���� �

I��
 

 

 $B���A�
�
��������� 
 D
E��G��


�� ������ �� 1�
���
����� (�*�"����

��

��

�"*��
��� ���	���	�A	��
�
�#����/���
!�������	������	����	��/��B�	�
	�.
� �
�
��!��.��%�	����!�>�������

��*������

�� �(*��
����#���
������� �
�������	���������	�

	�.
� �
���!��.��%�	����!�>�������

*��������

�� ��*��
,��������������������������	���#���
�'�
�����	����	�	�����������	�
	�.
� �
�
��!��.��%�	����!�>�������

)������

������ <
,�F��A�
B������ ���
F� ��N;� =�
��
��F ��� �� 
��	��A �������
�
��;��� ���

�:���A ���
�	�����
L
��A�
��
!?A���
�
����
��
�����
������
�
F�����
�:���A ���
�	�����

OPQ


?�������������
 �.���
������6�>�
.��C!����	�7��!���� �

IE�
 �� 


(���?A�� 
�������
�
��	� ?� 
F���A�	�

?F�� ��� H


�I
J"�G��


�� �*")*� �� 1�
�������
�������/=� ���)������

�� �� "����
7	����
�����
	�.
����
� �
�������!�
��!�����%�	����!�>������� ���)������

������ <
,�F��A�
B������ R
����������
L
��A�
�"
!?A���
�
����
��
�����
������
�
F�����

�:���A ���
�	�����
OPQ


?�������������
 �.���
������6�C!�����2/������1�!����,�����
����

IEE
 �� 

 �������
 �
��DGE


�� �**)*� �� 1�
�������
�������/=� ����(�*��

�� �� �)*��
�	������	����
������������������
�
�����/��� ��*��

� � "�)��
7	����
�����������
���	���������
�%�	����!�>���������
�%�	��.��!����
������ !�+1�

����*����

�     
,���A	�
��� �<
 �
"�GE





Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 4318



��������	
��



��
�������
��
����������

����
�����
�
� !��!��"

�
����
#
��!����
����
��	"


$%&�
'()&*+,'
-&./*+0'(12
�-��(
�%3-�34
�&
����
�0+


%5
 �����
�������



���������	
��

$ ������!

��	����
�


������


6�7���
8����9������



.!���9:	�

�!� ��";���


5��<���
 "=

	������";���


��	�����!

5 ��"


����� ������� ��
)������


���9�!
;�9�:�


>"=�!��;�
��

�������<�
�

	��� ����;?


�@�%
 $� 9	�
A��

+�!��:�
�

5�B���	�


����	�

5����������!


�
������

C�7�!�


����	�

"��;�!





�


��������	
�	�
�����	�����
�����	������
����

����������	����
���	
�
�����	�������������������

�
����
�������	�
������	��	�������

���� ������
����������������

����
�
�D�
#��E��
 �	���	
��� ������
��� �� ���������
��� �
��� �
��� �
���

��������	���
 �
�	
!����� ������

����������������

����
�
FD�
��E��
 	�����
��� �	����
��� �
��� ���������
��� �
��� �
��� �
���

���� ������
����������������

����
�
G�E��
 ��	��
��� ��	��
��� �
��� �
��� �
��� �
��� �
���

�


"������	
����������������
	������	����	����	����
��

��������������
�	
�����	�
�����#�$	
���
�"����
���
�	
������%�	� �
�	
!�

���� ������ �������������������F
���E��
 �
��� �	����
��� �� �
��� �
��� �
��� �
���

��������	���
 �
�	
!�

���� ������ ��������������������
���E��
 �
��� ������
��� �
��� �
��� �
��� �
��� �
���

�


���
����������	��������
��������&���	�������

�	
����&�����������	����	�
�
������
�������	������	�
���	����
��'(')*��������#�

+�������	
����
�	
������%�	� �
�	
!����
��#�,-./'�������'.-01,�

���� ������ ���� 
�F
G�#E��
 �����	�
��� �
��� �
��� �
��� ������	��
��� ���	�����
��� �
���
��������	���
 �
�	
!�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 4318



�

���
�����������

�	����&����
���������
�
����	
��� �
�	
�	��

���� ������
�������

����
�
��G
�G�E��
 �
��� �
��� �����
��� ������	��
��� �
��� �
��� �
���

��������	���
 �
�	
!�




2��
��	������
	�3�����������������
�����
�
�
�	
���	��� �
�	
!�
45�������6������������	�
7��8��������9��
�����	�
*����
	�����&�
������,:�

���� ������ ������� ��F
D��E��
 �
��� �
��� ��	����
��� �
��� �
��� �
��� �
���
��������	���
 �
�	
!�

��

"������	
����	
���&�	�
����	����������������
;%������$����	����

 �
�	
�	���

���� ������ ���� #�
���E��
 ������
��� �
��� �
��� �
��� �
��� �
��� �
���
��������	���
 �
�	
!�

��
<��
��
��	
�����������

��	��� �
�	
!��
���� ������ ���� G�
F��E��
 �
��� �
��� �
��� �
��� �
��� ����	�
��� ������
���

��������	���
 �
�	
!�

F


����������
�������������
��	����������	�	�
	�3������������

��������������� �
�	
�	��

	��� 	�����
�������

����

G�
#G�E��
 �
��� �
��� ��	����
��� ���������
��� �
��� �
��� �
���

��������	���
 �
�	
!�

D


����������
�������������
��	����������	�	�
	�3������������

��������������� �
�	
�	��
���	
����
�������=
�	
�
��	
������������
��	�

����
���������
�

	��� 	����� ���� �#�
�DGE��
 �
��� �
��� �������
��� �
��� �
��� �
��� �
���
��������	���
 �
�	
!�

��


2��
��	��������������
�	��
��*�����
��

*�&���	����2����	
=��
��
�� �
�	
�	���������

������=
�	
��45�������
6������������	�7��8�
�������9��
�����	�

*����
	�����&�
������,:�

	��� 	�����
��������������������

�������
���
���E��
 ������
��� �
��� �������
��� �
��� �
��� �
��� �
���

��������	���
 �
�	
!�

��


$�������	
���
=�	
�
��������&�%�������
��	����&��������&�
�����
��	�&��

���� ������ ���� ���
���E��
 �������
��� �
��� �
��� �
��� �
��� �
��� �
���
��������	���
 �
�	
!�

��


>�����
��������	
����!�����
������	����?���
���	
����
���
�����
��	
�����	�����
���������������������=��

	��������	���������&��

���� ������ ���� �D
��E��
 ������
��� �
��� �
��� �
��� �
��� �
��� �
���
��������	���
 �
�	
!�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 4318



��


2��
��	��������������
��
�������� �
�	
�	��
45��������������

;��������$�������:�

���� ������
�������

��	�
�
���
���E��
 �
��� �
��� ������
��� �	�����
��� �
��� �
��� �
���

��������	���
 �
�	
!�

��


2��
��	�����������
������������
��
�����
����
��	�	
� �
�	
!�45�������

6������������	�7��8�
�������9��
�����	�

*����
	�����&�
������,:�

���� ������ ������� �F#
���E��
 �
��� �
��� �	�����
��� �
��� �
��� �
��� �
���
��������	���
 �
�	
!�

�


>��������
����������=
���
�
������	�����������

�
�����	���
�@����	
���
���
����	
����#AA'�������@����
��3	��������	
�	��
�����	�
�������&�����!���
�����&�
����
��	����	�����	�������
��������������	������%B�
��=���������	���
��

���� ������ ���� �
���E��
 ������
��� �
��� �
��� �
��� �
��� �
��� �
���
��������	���
 �
�	
!�

�#

$�����	������=��	���
�������������&���

�	
������%�	� �
�	
!�
���� ������ ���� ���
���E��
 �	����
��� �
��� �
��� �
��� �
��� �������
��� �
���

��������	���
 �
�	
!�

�G


"������	
������
�����	�
�
�&�	���
��	����	������
��

���������	����#�
CD
������
��	������
���������=��
����%�	�
����	���
������	�	
�

 �
�	
!C�

���� ������ ���� ��
���E��
 ������
��� �
��� �
��� �
��� �
��� �
��� �
���
��������	���
 �
�	
!�

�F


"���������6�������
"�����	�����	��	���

��3	��������	
��������
�����&�������=���
������

+��
�������	����
��
���	��	���E�����	��
�����
��

����
���&�

���� ������ ���� �G
��E��
 ������
��� �
��� �
��� �
��� �
��� �
��� �
���
��������	���
 �
�	
!�

�D


"���������������
��	�������
��

��3	��������	���
�%�������
�65;F������	��C$�����
�	�������������
�����
������	
�
�����������&C�

	��� 	����� ���� DG
��E��
 ������
��� �
��� �
��� �
��� �
��� �
��� �
���
��������	���
 �
�	
!�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 4318



��


>��������
���������
2��
���E��	
��	������

G�����3	�������
��3	��������	
��������	��
�����
�����	���������
����
��#�C>��������������
��
����=
�		������������
��

�	�		��
�*����C�

���� ����	� ���� �
#G�E��
 ������
��� �
��� �
��� �
��� �
��� �
��� �
���
��������	���
 �
�	
!�

��


H5����������	
�	�
�����	�����

�����	������
������
�
�	
�
���
�����+���!�I�
����JK���
�������3������������

�=��������

���� ������ ���� D
��E��
 �
��� �����
��� �
��� �
��� �
��� �
��� �
���
��������	���
 �
�	
!�

���� ������ ���� D
��E��
 �
��� �����
��� �
��� �
��� �
��� �
��� �
���
��������	���
 �
�	
!�

��


2��
��	�������
	�3������������
��������
��
����
�
�	
��	��� �
�	
!�
45�������6������������	�
7��8��������9��
�����	�

*����
	�����&:�

	��� 	����� ���� ��F
���E��
 ��	����
��� �
��� �
��� �
��� �
��� �
��� �
���
��������	���
 �
�	
!�

��


$�����������
���������
���������

������=
�	
����������	��
����%�	����	
�����
4H9�	��������

L���������K���A.A(�
������������&�

2�����������	
��
����������������M���%�	�

���	
����:�

���� ������ ���� ��G
�#E��
 �
��� �
��� �
��� �
��� �
��� �������
��� �
���
��������	���
 �
�	
!�

��


"������	
�%�	
=�	��������
�������������	
��

�
�
������	���������
��
������������	�	
�������
��������6	�		�**2�H+���K�

��N��	
�

���� ������ ���� �
���E��
 ������
��� �
��� �
��� �
��� �
��� �
��� �
���
��������	���
 �
�	
!�

0�,A3-H
 ��
D�#
��E��
 �
���
GDE��
 �G�
D�#E��
 �
�D
�DE��
 ��
D��
F��E��
 �
�DD
F��E��
 �
�D
���E��
 #�
�#E��
 



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 4318


	UCHWAŁA NR IV.13.2024 RADY GMINY W ŚLEMIENIU z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2
	lit. c w § 3 ust. 2
	lit. d w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	lit. a w § 5 ust. 1
	lit. b w § 5 ust. 1

	ust. 2 w § 5
	lit. a w § 5 ust. 2
	lit. b w § 5 ust. 2

	ust. 3 w § 5
	lit. a w § 5 ust. 3
	lit. b w § 5 ust. 3
	lit. c w § 5 ust. 3
	lit. d w § 5 ust. 3

	ust. 4 w § 5
	lit. a w § 5 ust. 4


	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-06-14T06:21:39+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




